— 1 —

鲁交院党发〔2016〕102 号

威海校区党工委、管委会，各分党委（党总支）、各单位（部门）：

根据《山东交通学院基层党组织换届工作暂行规定》（鲁

交院党发〔2016〕73号）《中共山东交通学院委员会关于关于

各分党委、党总支换届调整的意见》（鲁交院党发〔2016〕74

号）等有关规定，各分党委（党总支）组织实施了换届调整工

作，经学校党委会研究决定，同意各分党委（党总支）关于换

届调整情况及分工安排的报告。现予以公布：

1.机关分党委委员共 9 人，刘继泉任分党委书记；来逢波

 — 2 —

任组织委员；娄进举任宣传委员；刘廷新任纪检委员；姜华平

任统战委员；孙照波任青年委员；赵海丽任群工委员；田杰昌

任文体委员；肖海荣任保密委员。

2.老干部处分党委委员共 7 人，尹勇任分党委书记；朱明

旭、张明超任分党委副书记；王五三、陈晓燕任组织委员；赵

学德任宣传委员；吴三友任纪检委员。

3.后勤分党委委员共 7 人，张铁任分党委书记；冯一凡任

组织委员；刘清来任宣传委员；孟祥荣任纪检委员；傅道春任

统战委员；王昌伟任青年委员；王永星任群工委员兼任文体委员。

4.无影山校区分党委共 9 人，柏建春任分党委书记；程伟

渊任组织委员；石磊任宣传委员；梁伟任纪检委员；王庆东任

统战委员；张全良任青年委员；张立君任群工委员；赵晖任文

体委员；张来玺任保密委员。

5.威海校区机关党总支共 5 人，宋光军任党总支书记；刘

庆波任党总支副书记；邓术章任组织委员；宋新刚任宣传委员；

张国勇任纪检委员。

6.汽车工程学院分党委委员共 9人，刘树民任分党委书记；

赵斐娜任分党委副书记；高树文任组织委员；吴娜任宣传委员；

郭荣春任纪检委员；于明进任统战委员；曹凤萍任青年委员；

赵长利任群工委员；赵培全任文体委员。

7.交通土建工程学院分党委委员共 7 人，张英德任分党委

书记；陈家峰任分党委副书记；李晋任组织委员；李明田任宣

 — 3 —

传委员；王琨任纪检委员；王保群任统战委员；王莉任青年委员。

8.工程机械学院分党委委员共 9人，单绍福任分党委书记；

周颜玲任分党委副书记；贾佳任组织委员；王保平任宣传委员；

刘泽深任纪检委员；李伟任统战委员；李筱倩任青年委员兼文

体委员；张琳任群工委员；吴承格任保密委员。

9.交通与物流工程学院分党委委员共 7 人，陈海泳任分党

委副书记；单珊任分党委副书记；刘华琼任组织委员；倪新正

任宣传委员；孙学琴任纪检委员；张萌萌任统战委员；邓涛成

任青年委员。

10.信息科学与电气工程学院分党委委员共 9人，魏丙刚任

分党委书记；张玉霞任分党委副书记；李凤云任组织委员；赵

骥飞任宣传委员；李佩禹任纪检委员；潘为刚任统战委员；武

华任文体委员；朱振方任群工委员；韩耀振任青年委员。

11.航空学院党总支委员共 5人，单宝森任党总支书记；郑

媛媛任组织委员；吴化勇任宣传委员；刘元涛任纪检委员；张

树生任统战委员。

12.轨道交通学院党总支委员共5人，宿林林任党总支书记；

杨福广任组织委员；张秋红任宣传委员；张立东任纪检委员；

张良智任统战委员。

13.理学院分党委委员共 7 人，单立功任分党委书记；王伟

任组织委员；周德杰任宣传委员；胡庆泉任纪检委员；尹金生

任统战委员；杨振起任群工委员；黄玉娟任文体委员。

 — 4 —

14.经济与管理学院分党委委员共 9 人，赵中利任分党委书

记；王洪鹏任分党委副书记；李利任组织委员；亓秀梅任宣传

委员；王长峰任纪检委员；马小南任统战委员；周鲁柱任群工

委员；孔萍任青年委员；聂云霞任文体委员。

15.外国语学院分党委委员共 9人，杜卫东任分党委书记；

隋翀任组织委员；李岚任宣传委员；盖芳鹏任纪检委员；宋岩

岩任统战委员；唐敬伟任群工委员；孙成统任青年委员；姜旭

任文体委员；李倩任保密委员。

16.艺术与设计学院党总支委员共 5 人，张庆斌任党总支书

记；张勇任组织委员；江南任宣传委员；王云霞任纪检委员；

孙龙杰任统战委员。

17.交通法学院党总支委员共 4人，林源任党总支书记；崔

晓任组织委员；范冠峰任宣传委员；赵峰任纪检委员。

18.国际教育学院党总支委员共5人，刘永东任党总支书记；

刘鲁吉任组织委员；王伟任宣传委员；刘春光任纪检委员；商

岳任统战委员。

19.航海学院党总支委员共 4人，李西田任党总支书记；李

明基任组织委员；张安西任宣传委员兼任纪检委员；李光正任

统战委员。

20.船舶与轮机工程学院分党委委员共 5人，刘佳军任分党

委书记；庄伟任分党委副书记；王连海任组织委员；于利民任

宣传委员；苑仁民任青年委员。

 — 5 —

21.国际商学院党总支委员共 3人，滕怀国任党总支书记；

楚金华任组织委员；苗玉娜任宣传委员。

22.社会科学教学部党总支委员共 5 人，季相林任党总支书

记；胡晓丽任组织委员；杨淑玲任宣传委员；曹云升任纪检委

员；范书林任统战委员。

23.体育教学部党总支委员共 5人，陈晋任党总支书记；李

国宏任组织委员；纪音任宣传委员；闫二涛任纪检委员；林凤

炎任统战委员。

                        中共山东交通学院委员会

2016 年 11 月 7日

中共山东交通学院委员会办公室           2016年 11月 7日印发

校对：李保宏                             共印 6份